ey

NJEGA STOPALA

Medicinska pedikura 150 kn
Estetska pedikura 100 kn
Lakiranje 20 kn
Parafinska kupka 60 kn
Piling stopala 40 kn
Trajni lak 100 kn
Protektor 20kn
Obrada uraslog nokta 50kn
Obrada kurjegoka 30kn
Obrada koZe 30kn
Gel 80 kn

Skidanje trajnog laka 30 kn




DEPILACIIA

Depilacija cijelih nogu
Depilacija bikni zone
Depilacija cijelih nogu + bikini
Depilacija potkoljenica
Depilacija pazuha
Depilacija ruku
Depilacija leda
Depilacija nadusnica
Depilacija trbuha

MASAZA
Klasi¢na masaza(60 min)
Masaza leda (70 min)
Masaza sopala (30 min)

Masaza lica (20 min)

IPL jedan tretman
Pazuh 350 kn
Bikini zona 500 kn
Brazilka 800 kn
Nadusnice 100 kn
Natkoljenice 1000 kn
Potkoljenice 900 kn
Ruke do lakta 500 kn
Ruke cijele 700 kn

Noge cijele 2000 kn

110 kn
40 kn
140 kn
55 kn
40 kn
80 kn
120 kn
30 kn

60 kn

200 kn
100 kn
70 kn

70 kn

paket od 4 tretmana

980 kn

1400 kn

2490 kn

280 kn

2800 kn

2520 kn

1400 kn

1960 kn

5600 kn




Leda 200010

5600 kn
NJEGA LicA
Hyaluron tretman 280 kn
Kompletna njega lica 300 kn
Mehani¢ko Lis¢enje lica 250 kn
Cis¢enje lica sa ultrazvuénom &patulom 250kn
Oxygen tretman lica 350 kn
Mikrodermoabrazija lica 300 kn
Bojanje obrva i trepavica 50 kn
Korekcija obrva 30 kn
Maska za lice 40 kn
Piling lica 40 kn
Radijfrekvencija 250 kn
Dermapen 800 kn
PAKET!I
Kraljevska manikura 150 kn
Kraljevska pedikura 250 kn
Lipo detox(5 tretmana bez masaze) 1170 kn
Lipo detok (5 tretmana sa masazom) 1320 kn
Kompletna njega lica (+kisik) 450 kn
Njega umjetnih noktiju (3 tretmana) 432 kn
10 anticel. MasaZaa + 5 termo deka 1750 kn
1000 kn

10 anticelulitnih masaZa




ANTICELULITNI TRETMANI
Lipo detox (bez masaie)
Lipo detox (sa masazom)
Anticelulitna masasa
Termo deka (45min)
Limfna drenaZa (60min)

Limfna drenaza (30 min)

Kavitacija(30min)

Lipo laser(30min)

NJEGA RUKU RUKU

Manikura

Lakiranje

Trajni lak

parafinska kupka
Ugradnja umjetnih noktiju
Njega umjetnih noktiju
Piling ruku

skidanje trajnog laka
skidanje gela

popravak jednog nokta

260 kn
330 kn
100 kn
150 kn
130 kn

65 kn

200 kn

350 kn

70 kn

20 kn

100 kn

60 kn

250 kn

180 kn

40 kn

30 kn

80 kn

20 kn




